et vestri fratres ratificastis, sicut haec omnia apparent per scripta et per sigilla appensa, quae apud domini Detmari militis consanguinei mei uxorem sunt deposita. Unde supplico vobis, domine carissime, ut non permittatis, quod hoc vestri officii et subditi impediunt, quin dicti redditus quatuor annorum in usum, ad quem eos in testamento meo praedicto deputavi, taliter convertantur, attendentes, quod illa, quae per me de illis redditibus sunt ordinata, in pios usus cedere debent, et maxime ad usum ecclesiae in Altena pro luminari et pro eleemosyna ibidem distribuenda, et pro vestra et pro parentum vestrorum et progenitorum, comitum et comitissarum, memoria perpetuo facienda, prout videre poteritis in litteris et scriptis suprascriptis de hoc factis et per vos, sicut praedicitur, confirmatis. Rogo etiam vos castrenses de Altena, quatenus praedictum comitem rogetis, ut non permittat praedictam ordinationem ab aliquo impediri. Nam vestram etiam memoriam et vestrorum progenitorum per praedictam ordinationem constitui faciendam.

Anno Domini mcccxxix. in Flonis tractatur de pace et ibidem consummatur inter episcopum Leodiensem et cives Leodienses et eorum adhaerentes.

Anno Domini mcccxxx. in vigilia S. Mariae

und eueren Brüdern bestätigt worden ist, wie das alles aus den anhangenden Siegeln hervorgeht, welche Verfügung bei der Gemahlin meines Veters Ritters Detmar im Verwahrsam ist. Daher bitte ich euch, liebwerthester Herr, nicht zu gestatten, dass euere Amtleute und Untergebene es hindern, dass die besagten Einkünfte dieser vier Jahre zu dem Gebrauche, zu welchem ich sie in meinem Testamente bestimmt habe, wirklich verwandt werden, bedenkend, dass das, was von mir über benannte Einkünfte bestimmt worden ist, zu frommen Zwecken dienen soll, hauptsächlich zum Vortheile der Kirche in Altena für Lichter und dort zu vertheilende Almosen, und zu einer für euch und euere Eltern und Vorfahren, Grafen und Gräfinnen, auf ewige Zeiten zu haltenden Denkfeier, wie Ihr aus den obenerwähnten hierüber angefertigten und von euch, wie gesagt, bestätigten Briefen und Schriften ersehen könnt. Auch bitte ich euch Burgmänner von Altena vorbesagten Grafen anzugehen, dass er nicht gestatte, dass diese Anordnung von Jemand gehindert werde. Denn in vorbenannter Anordnung habe ich festgesetzt, dass auch euer und euerer Vorfahren Andenken gefeiert werde.

Im Jahre der Herrn 1329 wurde zu Flône über einen Frieden verhandelt und derselbe dort zwischen dem Bischofe von Lüttich und den Lütticher Bürgern und ihren Anhängern abgeschlossen.